Ementa: Moção de Cumprimentos e Congratulações ao Ilmo. Sr. Marco Antonio Amaral de

Souza da Equipe administrativa do Procon Pindamonhangaba, e ao Ilmo. Sr. Eduardo

Lupi Salgado, também da Equipe administrativa, pelos relevantes serviços de atendimento

prestados em prol aos consumidores de Pindamonhangaba.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Plenário,  Moção  de  Moção  de  Cumprimentos  e

Congratulações  ai  Ilmo.  Sr.  Marco  Antonio  Amaral  de  Souza  da  Equipe  administrativa  do

Procon  Pindamonhangaba,  c/c  ao  Ilmo.  Sr.  Eduardo  Lupi  Salgado,  também  da  Equipe

administrativa, pelos relevantes serviços de atendimento prestados em prol dos consumidores de

Pindamonhangaba.

Que se dê conhecimento ao homenageado.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de maio de 2023.

CARLOS MOURA - MAGRÃO
Vereador - PL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Nossa Senhora do Perpétuo Socorro – 12421-681 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

MOÇÃO Nº 157/2023

M
O

Ç
ÃO

 N
º 1

57
/2

02
3

- P
ro

to
co

lo
 n

º 4
84

5/
20

23
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

2/
05

/2
02

3
13

:4
6:

59
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

AR
LO

S
ED

U
AR

D
O

 D
E

M
O

U
R

A
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.p
in

da
m

on
ha

ng
ab

a.
sp

.le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
A2

9-
5A

4F
-3

76
8-

FC
D

E.

Pag. 1/1

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/